



## stavební rozpočet

Název stavby:	MK Újezd	Doba výstavby:		Objednatel:		
Druh stavby:	Komunikace parc. č. 623/1	Začátek výstavby:		Projektant:		
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:	PORR a.s.	
JKSO:		Zpracováno dne:	05.09.2022			
<b>Č</b>	<b>Kód</b>	<b>Zkrácený popis / Varianta Rozměry</b>	<b>M.j.</b>	<b>Množství</b>	<b>Jednotková cena (Kč bez</b>	<b>Celkem</b>
<b>Komunikace parc. Č. 623/1</b>					<b>534 990,25 Kč</b>	
1	91611123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>Jednořádek 154,8m + dvouřádek 4,9m = 159,7m</i>	m	159,700	167,00	26 669,90 Kč
2	91611122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého <i>dvouřádek 4,9m</i>	m	4,900	129,00	632,10 Kč
4	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>155,8+5,4 = 201,2 m</i>	m	201,200	303,00	60 963,60 Kč
5	59217029	obrubník betonový nájezdový 1000x150x250mm	m	202,000	192,00	38 784,00 Kč
6	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	96,180	155,00	14 907,90 Kč
7	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,200	259,00	1 346,80 Kč
8	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	15,000	1 330,00	19 950,00 Kč

9	721173315	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 110	m	8,000	564,00	4 512,00 Kč
10	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	ks	9,000	909,00	8 181,00 Kč
11	59225772	deska betonová zákrytová celá 130x7,5cm	ks	9,000	1 680,00	15 120,00 Kč
12	895941301R	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	ks	3,000	11 500,00	34 500,00 Kč
13	966008112R	Zrušení uliční vpusti	ks	1,000	1 860,00	1 860,00 Kč
14	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	3,000	835,00	2 505,00 Kč
15	894410311	Osazení betonových dílců deska přechodová	ks	1,000	1 750,00	1 750,00 Kč
16	59224130	deska betonová přechodová pro tlak kola 5kN 62,5x20x9cm	ks	1,000	4 710,00	4 710,00 Kč
17	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,500	504,00	1 764,00 Kč
18	56241002	žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-E600 světlá š 100mm	m	3,500	2 320,00	8 120,00 Kč
19	56241205	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 150 mm s nátrubkem DN 160mm	ks	2,000	467,00	934,00 Kč
20	132151103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	1,088	356,00	387,33 Kč
21	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně - SANACE	m3	65,400	185,00	12 099,00 Kč
		<i>218*0,3 = 65,4 m3</i>				
22	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,488	237,00	15 757,66 Kč
		<i>1,088+65,4 = 66,488 m3</i>				
23	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm - SANACE	m2	218,000	373,00	81 314,00 Kč
24	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	46,088	22,80	1 050,81 Kč
25	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,320	1 120,00	358,40 Kč

26	899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	1,500	3 520,00	5 280,00 Kč
27	113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	23,650	92,60	2 189,99 Kč
28	113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	150,000	71,60	10 740,00 Kč
29	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km <i>(23,65*0,26)+(150*0,205) = 36,899 t</i>	t	36,899	59,20	2 184,42 Kč
30	997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů <i>36,899*5 = 184,495 t</i>	t	184,495	17,00	3 136,42 Kč
31	113107123 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm <i>23,65+22,94 = 46,59 m2</i>	m2	46,590	623,00	29 025,57 Kč
32	997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km <i>23,65+22,94 = 46,59 m2*0,44 = 20,45 t</i>	t	20,450	52,50	1 073,63 Kč
33	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	102,250	13,30	1 359,93 Kč
34	564871011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm <i>23,65+22,94 = 46,59 m2</i>	m2	46,490	342,00	15 899,58 Kč
35	596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	23,650	422,00	9 980,30 Kč
37	596412210 Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm pl do 50 m2	m2	22,940	351,00	8 051,94 Kč
38	59245035 dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm přírodní	m2	23,000	573,00	13 179,00 Kč
39	711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	3,900	63,40	247,26 Kč
40	28323010 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm	m2	4,000	144,00	576,00 Kč
41	569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	308,700	97,40	30 067,38 Kč

42	58981156 recyklát asfaltový frakce 8/22 R-materiál	t	74,088	337,00	24 967,66 Kč
	<i>308,7*0,1*2,4 = 74,088 t</i>				
43	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	265,545	71,00	18 853,70 Kč











## stavební rozpočet

Název stavby:	MK Újezd	Doba výstavby:		Objednatel:		
Druh stavby:	Komunikace č. 3	Začátek výstavby:		Projektant:		
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:	PORR a.s.	
JKSO:		Zpracováno dne:	05.09.2022			
<b>Č</b>	<b>Kód</b>	<b>Zkrácený popis / Varianta Rozměry</b>	<b>M.j.</b>	<b>Množství</b>	<b>Jednotková cena (Kč bez</b>	<b>Cenová soustava</b>
<b>Komunikace č. 3</b>					<b>97 527,56 Kč URS 2022/I</b>	
1	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,700	167,00	283,90 Kč
3	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	303,00	2 727,00 Kč
4	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	9,000	229,00	2 061,00 Kč
5	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	4,500	155,00	697,50 Kč
6	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	259,00	777,00 Kč
7	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	3,000	194,00	582,00 Kč
8	895941301R	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	ks	1,000	11 500,00	11 500,00 Kč
9	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	10,000	835,00	8 350,00 Kč
10	132151103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	2,625	356,00	934,50 Kč

11	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,625	237,00	622,13 Kč
12	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,625	22,80	59,85 Kč
13	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,500	1 120,00	560,00 Kč
14	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	1,400	3 520,00	4 928,00 Kč
15	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š přes 500 do 800 mm	m	8,000	82,20	657,60 Kč
16	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km <i>(8*0,35) = 2,8 t</i>	t	2,800	59,20	165,76 Kč
17	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	14,000	17,00	238,00 Kč
18	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm	m2	9,000	623,00	5 607,00 Kč
19	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km <i>(9*0,44) = 3,96 t</i>	t	3,960	52,50	207,90 Kč
20	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	19,800	13,30	263,34 Kč
21	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	9,000	342,00	3 078,00 Kč
22	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl do 50 m2	m2	7,500	351,00	2 632,50 Kč
23	59245035	dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm přírodní	m2	8,000	573,00	4 584,00 Kč
24	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	252,500	97,40	24 593,50 Kč
25	58981156	recyklát asfaltový frakce 8/22 R-materiál <i>252,5*0,1*2,4 = 60,48 t</i>	t	60,480	337,00	20 381,76 Kč
26	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	14,582	71,00	1 035,32 Kč